Oiririse tftunrc^&roboratæ * tenors, & con-

cinentia?subfec[U€ntis .. FerdinanUtisRex >

6^.>ohiniba^v^^uibiiscurc^ue Donanerijs ,

da£ierijs,1cdbeHotis>& Exactoribus cuiulcu-

qiæditi&mj&u te^igalisistqaattoq/]ter-

te hii ins. tiostrt R£g«i; constftutfis Nfifc co'riftf-

taendis ,& pr£le¥tifn in'PrOtiiiidia Apulear

pr^ntibw's ^&fttturis , ad tfth#i 'feu: qGf£m_*
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tiam nostram , & bonam voluntatem . Me-

moria tenemussuperiioribus' anuis conceffis-

seMagnifico ViroLoyrtQCoppulæ de Nea-

poli Consiliario nostro fideli dilectissimo,ha-

bita ratione mer^tprvim suorutn/er-ga ids, ttf»

itrumq? staturo^jqubfl tarn ipse,.quam qjpnjjs

,de sua.familia y&c domorin qJiacttmcjuejGitii-

jate, te/fa , castro, &*l9CQh.uiusJoiofewi:Re-

gni j vbi eorum g^otia^ge^entUr^for^en*

tur, repu^arewfuf5& tflactarmtu*! tsanqu^ Cii

ue.$<ipsiiis Ciuicajtisr,.& incolæsipiuraTerta?}

Castri, .& loci? qnil}>juscum^[,yQst)ltttio^ib«s

faeiendis,tam inreDp^anæj!(|uam iOre cuiu*

scu,mqueakerius cHri^us cabcljæ ,/e1i^ejct:P

gaiis,quam quidern §mkmy$}ttomum}&i><£y

pqr nos eidcmLoy^o dootahlii;

concessam semper illis fuissepbsej-uiatanx ha->

ctenus i^q^ocurnq;Jocpdi<^i,.noi|ri Regnd :t

Spectabiiis,&: Magnificusvjr pr5ci&us:Gop4

pulaCqmeSjSaffnji £qn£liariu$ fposter idiie-;

ctislSmus expc^ita e;j.cep$G«ju9)4 pefaliquot:

Dohanerios dict5e,Prouin<:iæ Apylea? contra

did^am^gralJarn,& immunjtaternjaHquid suit

innoua^um-t, iivoors me4*qcre ,damnum , &

præiiidicjuni lpfius, Comitis & prjOpterea» r

cum M^eif.fiQstreipfe e^jtiftsfepplifeauerit; I
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vtsibi,&omnibusdesuadomo5 et familiar

obseruaretur dicta gratia, et immunitas , at-

tentis eiusdem Comitis erga nos meritis,pro-

pter quæ nostram exauditionem inhijs , et

longe maioribus sibiiure Optimo vendicauit,

eius supplication! libenter annuimus,et pro-

ptereatenorepræsentium , nostra ex certa_.

scientia , deliberate , et consulto , vobis su-

pradictis omnibus dicimus , commictimus,et

mandamus expresse quatenus pr^fato Comi-

ti , et omnibus de sua domo , et familia , prgT

dictam Ciuilitatis gratiam, et immunitatem

in quacumque Ciuitate,terra,loco,et Castro,

vbi ipsius Comitis, et eorundem desua domo,

Ctfamilia,negotia agitari contingent ,obser-

, uctis,et obseruari faciatis,fine aliquo dubio^

autobstaculo,etfi quid in dicta Prouinciaj

Apuleæ , per Dohanerios ipsius Prouinciæ

fuerit eidemComiti , et alijs de sua domo , et

familia innouatum , quod sibi in hac re , et

gratia præiudicasset, illud volumus ad pristi-

numreduci: necaliquid ,perillos, aut alios

modo quocumque attentari , feu fieri contra

eundem Comitem , et alios de sua domo , et

familia , nam prædictam nostram gratiam,et

immunitatem illis inconcufle , et indemi-

Qq nuite
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nuite.per quoscunque,adquosspectat obscr-

uari votumus,& contrarium non faciatis, pro

quanto gratiam nostram , caram habctis ,&

pfnam ducatorum mille cupitis euitare; iiu.

quoru siJem præsentes fieri iuflimus,Magno

Maiest. nostræ pendenti sigillo munitas, sin-

gulis vicibus præfentanti remansuras . Datu

in Castello nouo Ciuitatis nostr? Neap, di^

prima mesis Decembris 1484. Rex Ferdina-

dus . Dominus Rex mandauit mihi Anto-

nello de Petrutijs . Io: Pou. Locumtenens

M- Camerarij. Registrars in Cancell.pænes

Cancellarium in Reg. lust. 57. Soluat tar.

vnum. Qujbus quidem, vt prædicitur præ-

sentatis, &per nos debitacumreuerentia re-

ceptis , fuerunt super eis exequtoriales litre-

ra?,more solito-dicta? Camera* petite, propte-

rea vobis , & veftrum cuilibet r. p. o. a. q. f.

d. c. & mandamus quatenus attendentes for-

mam, &tenorem præinsertarum nostrarum_.

litterarumillasexequamini, & effectualiter

adimpleatis,exequique,&adimpleri , per

quos decet ipsas litteras , ac omnia , & singti-

la in eiscontenta, mandatis, &faciatisinuio-

labiliter,iuxta ipsarum Regiarum litterarura

foraaam, serieai , atque tenorem , & contra*

rium
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pium, &c.Et pfnara in dictis Regijs litteris

contentam cupitis euitarc . Prfsentibus, sin-

gulis vicibus,postipsarumoportunam inspe-

ctionem5remanentibus presentanti . Datum

&c. die 2 8. mensis Decembris 1485. Io.*

Pou. LocM.Camerarij. Michius Ciampo-

nius.

Ex Exeq.i. 1465, ad 6j.fol.j. proCf-

Hamim Lafcaro . Addenda in \ ; —

far. 2. inter alia T^egia :;

monumenta .

EErdinandusRex,&c.Studioso , et eru-

ditistimo Constantino Lascari Bizazio,

Consiliariofideli nostrodilecto, gratiam,et

bonam voluntatem . Decet inclytum Princi-

pem ,qui se egregium inter reliquos Princi

pes habere velit j cum belli artibus ad Regnu

conseruandum,tuendum,augendum,cum-,

pacis ornamentis , propter quæ comparan?

da, bella fufcipiuntur , florere 5 et ilia omni

studio , omnique cbnatu exquirere . Quo fit ,

vt post clades bellorumrquibushoc nostrum

Regnum quassatum est,& fœre exaustumjpo-

stea quam diuino felici forte auspicio hostes

Qjj 2 di-

jo* TOP. DE OZJG. TZJH.

diuicimus,superauimus,exterminauimus>ad

pacis dulcia munera, mentem studiumque-*

conuertimus,et opereprecium arbitrati su-

mus studiorum gymnasia ,quæ maiorum in-,

curia , et temporum tedia , ac propter bello*

rum turbines in hac Vrbe desinerint,inftau-

rare ; Verum cum nostri animi fit studia hec

solida , integraque , ac omnium bonarum ar-

tium ftorcuirentia inftituere, non abre arbi

trati sumus fore,si inter cfterarum artisi Do-

ctores,grecæque discipline profeflbres, ad

studiosorum iuuenum ingenia excolenda^,

exercendaque pr£posuimus , cum primo ma

ximum studentibus ornamentum sit,non Ro

mano modo,verum etiam grecj lingu^ glo-

riam adipisci,quibusnon parum eiTe debet,

si ex vnius lingug:limiteeducti)liberrimum_.

campum habeant, perquern varieposTint in.

genij'sui equbsexercere.dcmum grecarum_.

litterarum peritia Latin is litterisaccedens ,

non minimum vtilitatis seucturn confcrt . vt-

pote a quibus veteres iili nostri omnia ,de-

prompserunt. Postremb siad veterem illam^

Romam liberalium studiorum amplissimam ,

atquc florentiffimam domum respiciamus,in-

tteniemus lumpublicis grecis Magistris re-

. ' » dun-
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dundasse ,111111 priuatim doctissimos quosque

apud se grecos præceptores habuisse.Quam-

obrem cum Celebris vestra sit fama , & nobis

locupletium testium testimonio prospectum

sit quantum prudentia, quantum bonismori-

bus , quantum eloquentia, & bonarum artiu

studijs valeatis j quippe qui sexannis Medio-

lani vrbi , inter caeteras Italas florentiffimæ ,

acceleberrime,vestr5virtutis, & doctrinæ

periculum secistis ,& publice legendi ofiiciu

exercuisti , & probitatis , ac studiorum dedi-

stis exempla maxima . Decreuimus vos ad Le-

cturam grecorum auctorum,Poetarum scili

cet, & Oratorumin hac Vrbe Neapohs ad

publice legendum præficere , freti moribus

veftrjs,& literis etiam consist , per vos greca-

rum litterarum doctrina, ad srugem aliquam

nostrorum dilectiflimorum studentium inge-

nia peruentura.. Tenore itaque præsentium ,

vos eundem Constantinum, ab hodierna in-

antea,ad nostrum vsque beneplacitum faci-

muSjConstituimuSjdecernimus, & ordina-

mus Rhetorem in hac Vrbe Neapolis , ac ad

eloquentiæ lecturam exercendara publice

profipentium, cum annua prom-stone vnciaru

vigintiquinque >ad tationem tfo.carolenorii
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pro qualibet vncia percipiendarum, de men*

se in mensem , ratam pro rata a Thesaurario